PORTARIA N.º 0138, de 21 de março de 2019.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei Estadual

Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - RETIFICAR as Portarias abaixo relacionadas, segundo indicado

nas tabelas, conforme requerimentos constantes nos respectivos processos:

Nº DO

PROCESSO

Nº DA

PORTARIA

DATA DE

PUBLICAÇÃO

NO D.O.E.

INTERESSADO(A) ASSUNTO

951509 0732 23/05/2018
Aracélia Gonçalves de

Souza
Retificação de Portaria

ONDE SE LÊ: “1º mês de 2006/2011”

LEIA-SE: “1º mês de 2011/2016”

849647 2019 10/12/2015
Maria das Graças Dias

Silveira
Licença Prêmio

ONDE SE LÊ: “Período 09 (nove) meses” “Quinquenio 1999/2004; 2004/2009; 2009/2014”

LEIA-SE: “Período 06 (seis) meses” “Quinquenio 2002/2007; 2007/2012”

072.7473.201

9.0002632-74

(SEI)
0105 14/03/2019

Baraquizio Braga do

Nascimento Junior

Designação para

Coordenação do

PROFQUI/JQ

ONDE SE LÊ: “Baraquizio Braga Nascimento Junior”

LEIA-SE: “Baraquizio Braga do Nascimento Junior”

1021823 0127 19/03/2019
Patrícia Anjos Lima de

Carvalho
Licença Prêmio

ONDE SE LÊ: “2º mês de 2005/2010”

LEIA-SE: “1º mês de 2005/2010”

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR

https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=5119062&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110010226&infra_hash=4ce7a100b66e0133890926d041f478fc65f987d3b69a19bec034062f454f444f
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=5119062&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110010226&infra_hash=4ce7a100b66e0133890926d041f478fc65f987d3b69a19bec034062f454f444f